
SMLOUVA O DÍLO – dodatek č. 1

I. Smluvní strany

Objednatel : Město Pelhřimov
                                                      Masarykovo náměstí 1,  393 01 PELHŘIMOV
IČ : 00248801
Zastoupené:                                      Ing. Františkem Kučerou – starostou města
                                                          Ladislavem Medem – místostarostou
Profil zadavatele: 
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/73671d4c-f892-430d-8118-f1964c96a819

Zhotovitel:                                         Petr Čeněk, 
Chválov 8, 393 01 Olešná

zástupce pro věci smluvní:     Petr Čeněk
zástupce pro věci technické:           Petr Čeněk
IČ:                                                    62506323
DIČ:                                                 CZ7411261231

 „Rekonstrukce podlah v šatnách a vstupní chodbě ZŠ Na Pražské“

Tento dodatek ke smlouvě o dílo KSTS 202/17 ze dne 14.6.2017 mění tyto články:

I. Předmět díla

Na základě požadavku objednatele se rozšiřuje předmět díla o:
- Jiný druh dlažby 600 x 600 mm
- Úprava poklopů v chodbách

IV. Cena za dílo

Vzhledem k požadavku zadavatele se navyšuje původní cena o 50 000,- Kč bez DPH.
Původní cena bez DPH 899 785.00,- Kč s DPH 1 088 740,- Kč
Nová cena bez DPH 949 785.00,- Kč s DPH 1 149 240,- Kč

Ostatní ujednání smlouvy KSTS 202/17 ze dne 14.6.2017  zůstávají platné v nezměněné 
podobě.

V Pelhřimově dne 11.8.2017

…………………………………. ………………………………….
Ing. František Kučera - starosta města Petr Čeněk

………………………………….                             ………………………………….
Ladislav Med - místostarosta                               

1

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/73671d4c-f892-430d-8118-f1964c96a819

